
Gemeente Tubbergen; verklaring betreffende de nota “GSM en UMTS

installaties”

Burgemeester en wethouders van Tubbergen;

 

overwegende dat de nota "GSM en UMTS installaties" beleidsregels bevat voor de plaatsing van GSM-

en UMTS-installaties in de gemeente Tubbergen;

 

dat de nota indertijd niet elektronisch is bekendgemaakt en ook nu nog niet elektronisch voor iedereen

raadpleegbaar is, hoewel zij wel nog steeds wordt gehanteerd als geldend beleid;

 

gelet op artikel 2 van de Verordening op het gemeenteblad;

 

besluit:

1. te verklaren dat de Nota "GSM en UMTS installaties", vastgesteld in 2005, nog steeds geldend

beleid bevat; en

2. deze notal als bijlage bij dit besluit op te nemen in het elektronisch gemeenteblad.

 

Tubbergen, 6 december 2016

Burgemeester en wethouders voornoemd,

De secretaris, De burgemeester

drs.ing. G.B.J. Mensink, mr. M.K.M. Stegers

Nr. 172404

GEMEENTEBLAD 9 december

2016

Officiële uitgave van gemeente Tubbergen.

Gemeenteblad 2016 nr. 172404 9 december 20161


